План финансово-хозяйственной деятельности на 2021
0y
 о,
0,
T
‚О
KP
AC

ОНУ
K.P. Турабекова
расшифровка подписи)`
20 23 r
(на 20 23 г. и плановый период 20 24 и 20 25 г аН с 18 v
o >
от" 20 " октября 2023 г? Дата .20.10.2023г.
ФОрган в ведении которого по Сводному peectpy
находится Учреждение Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар глава по BK 925
по Сводному реестру 033D1969
WHH 2311290754
Учреждение МАДОУ MO г. Краснодар "Центр-детский cad Nel99" КПП 231101001
Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты.
Код по Сумма
бюджетной | на20 23 г на 20 24 г. | на20 25 г
Наименование показателя Код строки | классифнкации текущий первый год второй год | за пределами планового!
Российской | финансовый ron планового! планового! ‘пернода
g периода периода
1 2 3 3 6 7 8
[Остаток средств на начало текущего финансового года. 0001 х 758 218,48
|Остаток средств на конец текущего финансового года. 0002 х
[оходы, всего: 1000 167 391 835,19 | 118 910 200,00 119 149 000,00
в том числе:
доходы от собственности, всего. 1100 120
B TOM числе: 1110
‚доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего. 1200 130 142 402 973,69 | 106 927 400,00 | 107 216 200,00
‘субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств
местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее — местный 124 830 000,00| 86 927 400,00| 87216 200,00
‘бюджет). 1210 130
‘доходы от штрафов, пеней, иных CyMM принудительного изъятия, всего) 1300 140
в TOM числе: 1310 140
`безвозмездные денежные поступления, всего. 1400 150
в том числе:
прочие доходы, всего 1500 180 24 988 861,50| П1 982 800,00| 11 932 800,00
S 24 988 861,50 | 11982800,00| 11932 800,00
целевые субсидии 1510 180
прочие поступления, BCEro 1980 х
‘увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых. 1981 510 х
[Расходы, всего. 2000 х 168 130 053,67 | 118 910 200,00| 119 149 000,00
o — 88 732 216,14| 55 796 200,00| 55 796 200,00
на выплаты персоналу, всего. 2100 х х
Код no Сумма
бюджетной Ha ZOE г. на 20 24 г. на 20 25 .
Наименование показателя Код строки | классификации | — текущий первый год второй год — | за пределами планового
Российской | Финансовый год планового! планового. ‘периода
оана периода периода
1 2 3 5 6 7 8
DT e
68 150 137,30 | 42 860 800,00 | 42 860 800,00
оплата труда
2110 11 %
‘прочие выплаты персоналу, B TOM числе компенсационного характера 2120 112 11 958,00 х
‘иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных.
полномочий
2130 113
х
"взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и 20570 120,84| 12935400,00| 12935 400,00
иные выплаты работникам учреждений, всего. 2140 119 х
НЕНЕ
20 570 120,84 12 935 400,00| 12935 400,00
на выплаты по оплате труда 2141 119 х
‘на иные выплаты работникам
2142 119
X
социальные и иные выплаты населению, всего.
2200 300
X
в том числе: